Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103912
014

000003458702
002

000750106419
190

000750052720
254

000073525700
260

000073525700
376

000073525700
245

000073525700
257

000073525700
244

000073525700
246

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171551-Sal
de mesa

50202201-
Cerveza

53102300-
Ropa interior

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ACEITE NUTRI

SAL FLUORA

VICTORIA 1.2

MR BOXER

DG ARANDANO

DGARI MAZAP

DGARI UVA AG

DGARI ANI AG

DGARI CER AG

DGARI PIN AG

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 39.66,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

26 de Julio del 2024

12:01:24

IBABK302449

4EE9A195-0E55-4869-B6F8-E55F2015F3B1

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$46.50

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0(
$39.66

D% Importe: $6.3
$42.24

% Importe: $6.7
$14.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0(
$13.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0(
$13.00

Ny

[=2]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$93.00

$27.00

$39.66

$42.24

$14.00

$14.00

$13.00

$14.00

$13.00

$13.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$14.00

Pagina 1 de 2



gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000073525700 [ 80141600- DGARI FRE AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
252 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 14.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750066804 [ 53111801- MP SAND CA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
756 Sandalias para impuesto.-
hombre
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750041774 | 53102900- PLAYERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.90 $81.90
155 Prendas de impuesto.-
deporte
Base: 81.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13J10

MG: TICKET No: 596391421150552222020 TR No: 4295

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $429.66
DESCUENTO ($14.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $34.34
TOTAL $450.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1J4EE9A195-0E55-4869-B6F8-E55F2015F3B1|2024-07-26T13:02:24|SST060807 KUO|FgOBWIDNOumolMuL/1Qbx2uA+
J97Z2/srUIhZL9xxghWBMeamQIOih5PsfB3Z/CJ1kCxLepXkAuN/tzX7xxsEFaSg7/pVFp/LCdsbrenzOwO0jEuxzFXOuHy8C1oEV8yuJPDJIrD87SE6FRIKLNR93i3m2c1Sc8nExNJgsUMwedraSfGniTe
UODGMbviA2Wz7Yva5CPVzpnia537n729lamvUOvuMb2kL/kDHOCXi3e2GQnPQY9ibhtBoMgTqles+
4tggLi2s8eyD/88100LXDIRKXzRJitCZ1z5EeA9JTPKBjl2dBmV6ZSD/KtANDrB4stZejsTVeHLbh2X7rW4Fy9yA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FqOBWIDNOumolMuL/1Qbx2uA+
J97Z2/srUIhZL9xxghWBMeamQIOih5PsfB3Z/CJI1kCxLepXkAuUN/tzX7xxsEFaSg7/pVFp/LCdsbrenzOwO0jEuxzFXOuHy8C1oEV8yuJPDJIrD87SE6FRIKLNR93i3m2c1Sc8nExNJgsUMwcdroSfGniTe
UODGMbViA2Wz7Yva5CPVzpnia537n729lamvUOvuMb2kL/KDHOCXi3e2GQnPQY 9ibhtBoMqTqles+4tggLi2s8eyD/88100LxDIRKXzRJitCZ1z5EeA9JTPKBjlI2dBmV6ZSD/ktANDrB4stZejsTVe

SELLO DIGITAL DEL SAT

b11fQZhVVWy3jmZ0411Bc9uW1kAFWGhKXALdAIEUcCON]j3zKSSc4/RI18PVIKMQmMIrxLZhnygl1eGg5deNzUIdeXWLSihOwpHMr5ah7Qm/aHUO5L810XdWRC7mDrn6EoLLOG/KZ2Uc8ly4igTOnE
gvTE5R4YIANXguXiNHUIJDNb6N4uXByGy7dNBY/k8w5A+BbDz+auq+
0/QiYop6F5m0opbZLYon1VvC7unUKEd3KnaF7rN5yr8sC7QWA9ADoZhCcswrf4bZ049yOzSm1IDW8NhwagktBCI5d6jgkEGMRURFA0jjV7Mb2aq41A7TEVAI4To2MX58+uld2+SP36 YuObSI3g==

43800 a 26 de Julio del 2024 12:01:24
26 de Julio del 2024 13:02:24

Lugar, fecha y hora de emision:

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



