

FECHA	FACTURA
26 de Julio del 2024 12:01:24	IBABK302449
FOLIO FISCAL	
4EE9A195-0E55-4869-B6F8-E55F2015F3B1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103912 014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$93.00
000003458702 002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750106419 190	50202201-Cerveza	1	VICTORIA 1.2	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$39.66	\$39.66
000750052720 254	53102300-Ropa interior	1	MR BOXER	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$42.24	\$42.24
000073525700 260	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DG ARANDANO	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000073525700 376	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI MAZAP	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000073525700 245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000073525700 257	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI ANI AG	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000073525700 244	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI CER AG	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000073525700 246	50192400-Mermeladas y	1	DGARI PIN AG	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$13.00	\$13.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000073525700 252	gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRE AG	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750066804 756	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP SAND CA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000750041774 155	53111801- Sandalias para hombre	1	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLAYERA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90
			Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10				

MG: TICKET No: 596391421150552222020 TR No: 4295

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$429.66
DESCUENTO (\$14.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$34.34
TOTAL \$450.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|4EE9A195-0E55-4869-B6F8-E55F2015F3B1|2024-07-26T13:02:24|SST060807KU0|FqOBWIDN0umolMuL/1Qbx2uA+
j97Z2/srUlhZL9xxqhWBMeamQlOih5PsfB3Z/CJ1kCxLepXkAuN/tzX7xxsEFaSg7/pVFp/LCdsbrenzOw0jEuxzFXOuHy8C1oEV8yuJPDJrD87SE6FRIKLN93i3m2c1Sc8nExNJgsUMwcd9SfGniTe
U0DGMbviA2Wz7Yva5CPVzpnia537n729lamvUOvuMb2kL/kDHOCXi3e2GQnPQY9ibhtBoMqTq1es+
4tggLi2s8eyD/881oOLxDiRKXzRJitCZ1z5EeA9JTPKBjl2dBmV6ZSD/ktANDrB4stZejsTVeHlb2X7rW4Fy9yA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FqOBWIDN0umolMuL/1Qbx2uA+
j97Z2/srUlhZL9xxqhWBMeamQlOih5PsfB3Z/CJ1kCxLepXkAuN/tzX7xxsEFaSg7/pVFp/LCdsbrenzOw0jEuxzFXOuHy8C1oEV8yuJPDJrD87SE6FRIKLN93i3m2c1Sc8nExNJgsUMwcd9SfGniTe
U0DGMbviA2Wz7Yva5CPVzpnia537n729lamvUOvuMb2kL/kDHOCXi3e2GQnPQY9ibhtBoMqTq1es+4tggLi2s8eyD/881oOLxDiRKXzRJitCZ1z5EeA9JTPKBjl2dBmV6ZSD/ktANDrB4stZejsTVe

SELLO DIGITAL DEL SAT

b1IfQZhVVy3jmZ04IBc9uW1kAFwGhKxALdl6UcONj3zKSSc4/RJ18PVlkMQmRxLZhnyg1IeGg5deNzUldeXWLSh0wpHMr5ah7Qm/aHUO5L8IOXdWRC7mDrn6EoLLOG/KZ2Uc8ly4iqTOnE
gvTE5R4Y1AnXguXiNHUJDNb6N4uXByGy7dNBY/k8w5A+BbDz+auq+
0/QiYop6F5m0opbZLYon1VvC7unEkEd3KnaF7rN5yr8sC7QWA9ADoZhCcswr4bZ049yOzSm1IDW8NhwqktBCl5d6jqkEGMRuRFAojjV7Mb2aq41A7EVAI4To2MX58+uId2+SP36YuObSI3g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 26 de Julio del 2024 12:01:24
 Fecha y hora de certificación: 26 de Julio del 2024 13:02:24
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1